
Smiřování

Hana Zagorová

Nevím zas který z nás dvou
dnes vyvolá hádku.
Je to jak černobílý italský film.
Přitom se s tebou hádám
už několik pátků.
A proč tě nechávám být…
Protože vím…

Smíření, smiřování,
to je ta nejhezčí průzračná chvíle
všech milování.
Smíření, smiřování,
svou ruku mi dej
k smíření.

Říkáš-li támhle je bílá,
tak já říkám černá.
Když mám chuť jít

někam tančit, máš seriál.

Přes věčné sváry a hádky
ti zůstávám věrná,
protože nejlépe vím,
co bude dál…

Smíření, smiřování,
to je ta nejhezčí průzračná chvíle
všech milování.
Smíření, smiřování,
svou ruku mi dej
k smíření.

Sám nejsi nic,

ani nemáš komu říct,
už tě mám dost.

Sám nejsi nic,
ani nemáš komu říct,
lásko má, už neměj zlost.

Smíření, smiřování,
to je ta nejhezčí průzračná chvíle
všech milování.
Smíření, smiřování,
svou ruku mi dej
k smíření.

Smíření, smiřování,
to je ta nejhezčí průzračná chvíle
všech milování.

Smíření, smiřování,

svou ruku mi dej
k smíření.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

